
L.p. Wnioskodawca Numer wniosku Tytuł projektu
 Całkowita wartość 

projektu w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne w 

PLN 

 Dotacja EFRR w PLN  Suma dotacji w PLN 

4 546 265,40

48,89%

2 668 051,00

85,00%

4 685 833,67

71,11%

23 743 086,84 19 027 364,24 11 900 150,07 11 900 150,07

Konkurs nr nr RPKP.04.06.01-IZ.00-04-076/16 

Lista wszystkich ocenionych projektów

Zestawienie wyników oceny merytorycznej w postaci listy wszystkich ocenionych projektów

Załącznik do uchwały Nr 51/2236/20 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2020 r.

3 Gmina Czernikowo
RPKP.04.06.01-04-

0003/17

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Czernikowie
8 108 977,64

3 138 883,53 2 668 051,00   

6 589 664,75

Razem

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymagan ą liczb ę punktów i kwalifikuj ą się do dofinansowania.

1
Gmina Nowa Wieś 

Wielka

RPKP.04.06.01-04-

0001/17

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w m. Brzoza, gm. 

Nowa Wieś Wielka

11 771 560,46 9 298 815,96 4 546 265,40   

4 685 833,67   

2 Gmina Łabiszyn
RPKP.04.06.01-04-

0002/17

"Budowa zbiorników 

retercyjnych wody i pompowni 

II stopnia na stacji uzdatniania 

wody oraz budowa sieci 

kanalizacyjnej I etap, w 

Łabiszynie"

3 862 548,74


